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Hankintapäätös

SATAHADno-2025-13652
Hinnanmuutos 23-​​047 / Lastensuojelun sijaishuollon palvelut

Kyseessä on hyvinvointialueelle siirtynyt sopimuskokonaisuus,​ jossa alkuperäisinä 
tilaajina olivat Porin perusturvan yhteistoiminta-​alue (Pori,​ Ulvila ja Merikarvia),​ 
Rauman ja Huittisten kaupungit,​ Säkylän ja Euran kunnat sekä Keski-​Satakunnan 
sosiaali-​ ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kessote) ja Pohjois-​Satakunnan 
peruspalvelukuntayhtymä (Posa). Sopimuskokonaisuus on siirtynyt Satakunnan 
hyvinvointialueelle (3221304-​3) 1.1.2023 voimaanpanolain (616/2021) mukaisesti.

Hankinnan kohteena ovat tarjouspyynnössä määritellyt lastensuojelulain (417/2007) 
mukaiset ammatillisen perhekotihoidon ja ympärivuorokautisen laitoshoidon palvelut 
Satakunnan hyvinvointialueelle.

Hankinnasta on muodostettu dynaaminen toimittajarekisteri,​ joka alkoi keväällä 2022 
ja on voimassa kolme (3) vuotta sen perustamisesta (varsinainen sopimuskausi). 
Tilaajalla on mahdollisuus jatkaa sopimuksen voimassaoloa kahdella (2) optiovuodella 
(optiokausi).

Optiokausi on otettu käyttöön ajalle 1.6.2025-​31.5.2027.

Sopimusten mukaan hinnanmuutokset määräytyvät seuraavasti:

Palveluntuottajien on mahdollista kerran vuodessa esittää hintoihin muutosta. 
Sopimuksen hinnankorotus on sidottu palkansaajien ansiotasoindeksiin (luokka Q 
Terveys-​ ja sosiaalipalvelut). Lähtökuukausi on 2022 maaliskuu,​ jonka perusajankohta 
on 2015=100. Sopimuskaudella hinnantarkistus tehdään edeltävien peräkkäisten 
vuosien maaliskuun pisteluvun mukaan. Hinnanmuutosten laskennassa käytettiin 
hinnanmuutosehdotusten toimitusajankohtana saatavilla olleita viimeisimpiä 
pistelukuja.

Tilastokeskuksen ansiotasoindeksi antaa ko. luokalle 2024 Q1:lle pisteluvun 120,​0 ja 
vuoden 2025 Q1:lle 125,​6. Näin ollen sopimuksen mukainen suurin hyväksyttävä 
hinnankorotus on 4,​67 %.

Hinnanmuutosesitykset koskien hintoja 1.1.2026 alkaen,​ tuli toimittaa 30.6.2025 
mennessä.

  

Osa palveluntuottajista on esittänyt korotusta sopimushintoihin. Sopimusten 
mukainen suurin hyväksyttävä hinnankorotus on 4,​67 %. Liitteenä on uusi 
vertailutaulukko,​ jossa on huomioitu hinnanmuutokset vuodelle 2026,​ sekä niiden 
vaikutus etusijajärjestykseen (Liite 1). Esitän,​ että hyväksytään enintään sopimuksen 
mukaiset hyväksyttävät hinnankorotukset ja niitä pienemmät esitetyt 
hinnankorotukset ajalle 1.1.2026-​31.12.2026.

Päätöksen peruste
Satakunnan hyvinvointialueen aluehallitus on hankintasuunnitelmalla (24.4.2023,​ 121 
§) valtuuttanut lasten,​ nuorten ja perheiden palveluiden toimialuejohtajan/ 
vastuualuejohtajan tekemään hankintapäätöksen tämän hankinnan mukaisista 
lastensuojelun sijaishuollon palveluista. 
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Päätös
Päätän,​ että hyväksytään sopimusten mukaiset ja niitä pienemmät esitetyt 
hinnankorotukset Palveluntuottajien esitysten mukaisesti ajalle 1.1.2026-​31.12.2026. 
Mikäli Palveluntuottaja on esittänyt suurempaa kuin sopimuksen mukaista 
hinnankorotusta,​ hyväksytään hinnankorotukseksi kuitenkin vain 4,​67 % korotus.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
vastuualuejohtaja Mari Levonen,​ vastuuyksikön päällikkö Mira Lahdenranta,​ 
palveluntuottajat (hankintapalveluiden kautta) ja hankintapalvelut,​ 
hankintapalvelut@sata.fi

Allekirjoitus

Hanna-​Leena Markki toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
15.12.2025 klo 15:17. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
18.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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